N°1298/18” (sentencia del 12/03/2020)’, y
‘Caja Popular de Ahorros de la Provincia de Tucumán c/ Bravo Analía del Carmen s/ Cobro Ejecutivo
- Expte. N° 281/22’ (sentencia N° 93 del 26/09/2023), corresponde regular en la presente causa la
suma de pesos trescientos cincuenta mil ($350.000) en concepto de honorarios profesionales a
favor de la abogada María Valeria Abdo”.

Considera que de todo lo expuesto resulta evidente que la regulación practicada en autos ha
aplicado erróneamente el art. 1255 del Código Civil y Comercial de la Nación y con ello ha vulnerado